
 

Střední škola Děčín XXXII,Vítězství  70 
                                            

Organizační opatření 
 
ke konání závěrečných zkoušek ve Střední škole Děčín XXXII, Vítězství 70 v červnu 2024 

Závěrečné zkoušky se budou konat ve smyslu vyhlášky MŠMT ČR č.47/2005 Sbírky o ukončování studia ve 

středních školách a učilištích a ve znění zákona č.561/2004 Sb.   

 

 

I. Složení zkušebních komisí, učební obory, třídy. 

 
Stálými členy zkušební komise jsou předseda, místopředseda a třídní učitel. Předsedy zkušebních komisí jmenoval 

OŠMT Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

Místopředsedy a další členy zkušebních komisí jmenoval ředitel Střední školy Děčín XXXII, Vítězství 70. 

Dalšími členy zkušební komise jsou v příslušném oboru učitel odborného výcviku, učitel odborných předmětů  

a odborník z praxe. 

 

Zkušební komise pro učební obory: 
 
 

A) KKOV: 65-51-E/02 Práce ve stravování 
 

 předseda: pí  Bc. Alena Horová 

     místopředseda: p. Mgr. Ivo Miksch        

          třídní učitel: p. Mgr. Tomáš Kozděra, pí. Bc. Jaroslava Krásová 

  učitel odb. před.: p.  Bc. Aleš Zámostný, Bc. Jaroslava Krásová 

                 VUOV:             p. Jaroslav Lípa  

            učitel OV: p. Jaroslav Lípa, Alena Rezková, Pavla Reicheltová, Petr Krása 

odborník z praxe:  p. Bc. Zdeněk Holub 
 

 

B) KKOV: 36-67-E/02 Stavební práce 

          
 

předseda: p. Mgr. Zdeněk Ulvr 

     místopředseda: p. Mgr. Radim Matys    

          třídní učitel: p. Mgr. Radim Matys 

  učitel odb. před.: p. Mgr. Radim Matys 

            učitel OV: p.  Jindřich Josefus  

odborník z praxe:  p.  Jaroslav Luka 
  

 

C) KKOV: 41-52-E/02 Zahradnická výroba 
  
           předseda: p. Ing. Jan Brom 

    místopředseda : p. Mgr. Tomáš Kozděra   

         třídní učitel: p.  Ing. Karel Pešout 

 učitel odb. před.:  p.  Ing. Karel Pešout 

            učitel OV: p.  Miroslav Vosáhlo 

odborník z praxe:  p. Josef Tichý 

 

D) KKOV: 69-54-E/01 Provozní služby 
  
           předseda: p. Mgr. Zdeněk Ulvr 

    místopředseda : Mgr. Rudolf Jakubec 

         třídní učitel: pí. Bc. Jaroslava Krásová 

 učitel odb. před.:  pí. Bc. Jaroslava Krásová 

            učitel OV: pí. Bc. Jaroslava Krásová 

odborník z praxe:  pí. Marcela Turpišová 

 



 

II. Ukončení klasifikace žáků závěrečných ročníků a počty žáků k závěrečné zkoušce budou projednány 

na poradě učitelů dne 15. 5. 2024 v 15:30 hod SŠ Pivovarská ulice. Vydání vysvědčení v závěrečném ročníku je  

31. 5. 2024 

 

 

III. Příprava žáků před zahájením ústní zkoušky, popřípadě praktické zkoušky se žáci neúčastní vyučování 

po dobu 4 dnů v termínu stanoveném ředitelem školy – 10. 6. – 14. 6. 2024. 

        

 

IV. Organizační zajištění závěrečných zkoušek 
 

1. Písemná zkouška 

 
        Písemnou zkoušku vykonají žáci závěrečných ročníků výše uvedených učebních oborů v učebnách   

SŠ Děčín XXXII v pondělí 3. 6. 2024 od 8:30 hodin. Písemná zkouška trvá nejdéle 240 minut. 
 

 

 

Zadání písemné zkoušky  
       Provedou učitelé odborných předmětů v učebních oborech: 
         

       

   

      A) Práce ve stravování                                 p. Bc. Aleš Zámostný ve třídě, K2  

                                                                                     pí. Bc. Jaroslava Krásová ve třídě K2Š 
 

      B) Stavební výroba                                         p. Mgr. Radim Matys ve třídě S2 

         
 

      C) Zahradnická výroba                p. Ing. Karel Pešout ve třídě Z2 

       

       D) Provozní služby                                               pí. Bc. Jaroslava Krásová ve třídě PS2 
 

 

 

2.Praktická zkouška 

 
Praktickou zkoušku v učebních oborech konají žáci v souladu s vyhláškou č. 47/2005 Sb. V jednom dni trvá 

praktická zkouška maximálně sedm hodin. 

Začátek praktické zkoušky žáků oboru Stavební práce, Zahradnická výroba, Práce ve stravování a Provozní služby je 

v 7:00 hod.  

 

V jednotlivých učebních oborech stanovuji minimální počet témat praktické zkoušky takto: 
 

U všech oborů bude počet minimálních témat stanoven dle pokynů jednotných zadání závěrečných zkoušek. 

    
 

Žáci uvedených oborů si jedno téma před zkouškou vylosují. Zadání vylosovaného tématu praktické zkoušky 

provede zkoušející učitel odborného výcviku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Termíny praktických zkoušek, pracoviště, další členové komisí 
 

 

A) Učební obor: Práce ve stravování 
Učňovská kuchyně SŠ Děčín VI, Pivovarská 30. Odloučené  pracoviště SŠ – kuchyně Kamenický Šenov. 

 Dne 6. 6. - 7. 6. 2024. Rozdělení žáků do jednotlivých časů vykoná VUOV. Zkoušející je  UOV p. Jaroslav 

Lípa, p. Petr Krása 
 

 

B) Učební obor: Stavební práce 
Odloučené pracoviště SŠ, v Děčíně IV, Slovanská 22. Dne 5. 6. -  7. 6. 2024. Zkoušející je UOV p. Jindřich 

Josefus 

 
 

C) Učební obor: Zahradnická výroba 
Skleníky SŠ Děčín XXXII, Vítězství 70.  Dne  5. 6. - 7. 6. 2024. Zkoušející je UOV  p. Miroslav Vosáhlo   

 

D) Učební obor: Provozní služby 
       Odloučené pracoviště SŠ v Kamenickém Šenově.  Dne 5. 6. - 6. 6. 2024. Zkoušející je UOV  pí. Bc. Jaroslava 

Krásová  
 
 

 

 
 

3. Ústní zkouška 
 

Se koná v budově SŠ Děčín XXXII, Vítězství 70 na Pivovarské ulici. Zahájení ústních zkoušek je 20. 6. 2024 

od 8:00 hodin. Ústní zkouška žáků v učebních oborech trvá nejdéle 15 minut, před vykonáním ústní zkoušky má 

žák 15 min. na přípravu. 

Pro ústní zkoušku všech učebních oborů stanovuji 25 témat, z nichž si žák jedno téma vylosuje.  

 

 

Termíny ústních zkoušek  ( uveden čas nástupu – zahájení) 

 
 

A) Učební obor: Práce ve stravování 
Ve čtvrtek 20. 6. 2024 od 8: 00 hod. ústní  zkouška  žáků  třídy  K2Š  a K2.  Zkoušející je učitel odborných 

předmětů 

pí. Bc. Jaroslava Krásová,  p. Bc. Aleš Zámostný 

. 

B) Učební obor: Zahradnická výroba 
      Ve čtvrtek 20. 6. 2024 od 8:30 hod. ústní zkouška  žáků  třídy  Z2.  Zkoušející je učitel odborných předmětů   

       p. Ing. Karel Pešout 

 
 

C) Učební obor: Provozní služby 
      Ve čtvrtek 20. 6. 2024 od 9:00 hod. ústní  zkouška  žáků  třídy  PS2.  Zkoušející je učitel odborných    

       předmětů  pí. Bc. Jaroslava Krásová 

 

 

D) Učební obor: Stavební výroba 
Ve čtvrtek 20. 6. 2024 od  8.00  hod. ústní zkouška žáků třídy S2. Zkoušející je učitel odborných předmětů  

p. Bc. Radim Matys. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

V. Slavnostní předání výučních listů 

 
 absolventům proběhne za účasti pedagogických pracovníků: 20. 6. 2024 od 11:00 hod ve třídě Střední školy. 

       

 

 

VI. Organizační záležitosti a zodpovědnosti 
1. Pozvání žáků k závěrečným zkouškám provedou prokazatelnou formou třídní učitelé závěrečných ročníků. 

2. Zajištění vyučování pro žáky ostatních tříd v den písemné zkoušky-  ZŘV p. Mgr. Ivo Miksch 

3. Zajištění zastupování za učitele, členy zkušebních komisí, v době ZZ -  ZŘV p. Mgr. Ivo Miksch 

4. Zajištění dozoru pedagogickými pracovníky při písemných zkouškách-  ZŘV p. Mgr. Ivo Miksch 

5. Příprava místností pro závěrečné zkoušky – p. Mgr. Radim Matys, Ing. Bc. Karel Pešout 

6. Odevzdání učebních pomůcek- odpovídá příslušný třídní učitel. 

7. Odevzdání pracovních a ochranných pomůcek- odpovídá příslušný učitel odborného výcviku. 

8. Vyhotovení témat k  ústní zkoušce žáků učebních oborů – příslušný učitel odborných předmětů. 

9. Vyhotovení témat k praktické zkoušce učebních oborů – vedoucí učitel odborného výcviku p. Jaroslav Lípa 

10. Potřebný počet témat k závěrečné zkoušce vyhotoví zkoušející člen zkušební komise. 

11. Vyhotovení seznamu žáků k závěrečné zkoušce provedou třídní učitelé po pedagogické radě závěrečných 

ročníků a předají je místopředsedům zkušebních komisí. 

12. Vyhotovení seznamu žáků na jednotlivé dny praktických zkoušek – vedoucí učitel OV p. Jaroslav Lípa  

13. Příprava pracovišť pro praktické zkoušky – vedoucí učitel UOV Jaroslav Lípa 

14. Zajištění předepsaných tiskopisů pro záznamy ze závěrečných zkoušek žáků v učebních oborech - ZŘV  

        p. Mgr. Miksch a třídní učitelé.  

15. Vyhotovení čistopisů protokolů o závěrečných zkouškách, výučních listů v den ústní zkoušky –   

p. Mgr. Miksch, pí Krupičková 

16. Zajištění občerstvení pro členy zkušebních komisí při ústních zkouškách – paní Alena Rezková pí. Pavla 

Reicheltová 

17. Zajištění místnosti slavnostního předání výučních listů absolventům – p. Mgr. Miksch, Mgr. Radim Matys 

18. Kompletace dokladů ze závěrečných zkoušek k archivaci – místopředsedové zkušebních komisí,    

       p. Mgr. Ivo Miksch 

 

 

 

 

 

 

V Děčíně 3. 4. 2024          Mgr. Bc. Rudolf Jakubec 

                  ředitel zařízení 

 

 

 

Rozdělovník: 
 ředitel  

 předsedové zkušebních komisí 

 místopředsedové zkušebních komisí 

 všichni třídní učitelé závěrečných ročníků 

 pí. Alena Krupičková 

 ostatní v  textu jmenovaní 

 k založení do agendy sekretariátu SŠ  
 

 

 

                             


